
ZARZĄDZENIE NR 31/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczacego ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletów 
miejskich położonych na terenie miasta Dukla 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zmianami) oraz uchwały Nr XVIII/118/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Dukli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 91/19 Burmistrza Dukli z dnia 7 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za korzystanie z szaletów miejskich położonych na terenie miasta Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3159), § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.”.. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 575142D2-1DC1-4FAA-AC81-D5508E354D2A. Podpisany Strona 1




